CONIUNCTIO

"at tuba..."/ at, coniunctio quae solida est, cum demittur.../...est anapaesticus (U) iste : TE ,DM 3,1856, 0

CONIUNGO

suffice et suffer vel offer est...duplex sonus,/ partibus sed ex duabus verba coniungi...	: TE	,DM	2, 829, 0
omnis uda cum gemella rite coniungi queat	: TE	,DM	2, 881, 0
quia mutas ita coniungi natura recusat,/ ut pariter poni possint in parte sequenti	: TE	,DM	2,1037, 0
primo curabis commate (DA PE) semper,/ ne.../ spondeum mediis nequeat coniungere longis	: TE	,DM	3,1769, 0
scandendo binos quod pedes coniungimus (in IA 3M),/ quae causa cogat, non morabor edere	: TE	,DM	3,2194, 0
coniungit sibi (divisio secunda HEND) p' allicos trochaeos	: TE	,DM	3,2593, 0

CONLISIO

prior (in offer) non hac (F)...terminatur littera/ sed sonum confundit...partium confusio	: TE	,DM	2, 831, 0
---	------	-----	-----------

CONSCRIBO

ut pridem Avitus Alfius/ libros poeta plusculos,/ usus dimetro (IA) perpeti,/ conscribit	: TE	,DM	3,2451, 0
et plures (priapeos) similes sic conscripsisse Catullum/ scimus	: TE	,DM	3,2759, 0

CONSEQUENS (P)

insero ergo/ spondeo medium atque consequenti/ hoc nomen "lepidae"	: TE	,DM	3,2842, 0
--	------	-----	-----------

CONSEQUOR

media post consonantem cum datur vocalis I,/ U dein si consequatur, syllaba una non erit	: TE	,DM	2, 669, 0
brevemque crebra consequendo longula/ citum subinde volvat artius sonum (in iambo)	: TE	,DM	3,2189, 0

CONSERTUM (M)

cetera tetrametri reddemus, quando duobus/ conserta heroo pariterque loquemur iambo	: TE	,DM	3,2180, 0
---	------	-----	-----------

CONSIMITIS (P)

...verum in tres (pedes) etiam consimiles eat (ASCL)/ clausos in medio partibus exteris	: TE	,DM	3,2661, 0
---	------	-----	-----------

CONSIMITIS (ST)

nam post quattuor hos (versus) altera vertitur/ ad legem similem consimilis strophe (ASCL II)	: TE	,DM	3,2709, 0
---	------	-----	-----------

CONSONA

si iuga quis nominet, I consona fiet,/ U qualis erat permanet in loco sequenti	: TE	,DM	1, 152, 0
I.../ vocalis ut illam ex latere utroque coartet,/ ipsa...consona fiet a sequenti	: TE	,DM	1, 169, 0
si brevis est quae (UOC) posita est loco priore,/ longam faciet...hanc (I) consona sola	: TE	,DM	1, 171, 0
vocalis ut una/ fiat similis tempore consonis duabus,/ atque I geminum scribere...iubent	: TE	,DM	1, 174, 0
I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem,/ et quae prior est auxilio posterioris	: TE	,DM	1, 176, 0
consonans si paelonatur..., quantum differat,...vocalis duabus praedita est si consonis	: TE	,DM	2, 291, 0
ante consonam U reperta sola sive in syllaba/.../ obtinet vocalis usum, sicut I...praedita	: TE	,DM	2, 542, 0
consonans/ sive vocalis, referri quae potest in consonam	: TE	,DM	2, 555, 0
syllabam/ quae duplex (tempus) habere posset ab duabus consonis	: TE	,DM	2, 557, 0
producta per se (S).../ consonae cum subiugatur.../ temporis parte atque duplo sit...praedita	: TE	,DM	2, 559, 0
consonae...vel relatae (UOC) in consonam	: TE	,DM	2, 559, 0
Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras	: TE	,DM	2, 564, 0
I sequens partem rependet, quam ministrant consonae./ hoc et U...cum tenebit hunc locum	: TE	,DM	2, 572, 0
syllabam brevem ante ponam desinentem in consonam,/ at iubam pes ut paretur	: TE	,DM	2, 575, 0
A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam),/ tempori suo ex...consona partem trahet	: TE	,DM	2, 579, 0
"at iubam", "at vigor";...tempori suo ex eadem consona partem trahet (A)./ sescuplum sic erit	: TE	,DM	2, 579, 0

"at iubam":...plena quo sint tempora,/ I dabit partem residuam, quam ministrant consonae	: TE	,DM	2,	581,	0
dabit partem residuam, quam ministrant consonae:...U, pedem locare si velimus "at vigor"	: TE	,DM	2,	581,	0
non tamen pars temporis/ consonae factae prioris (I) cernimus unde cesserit	: TE	,DM	2,	594,	0
"at iu":...quae brevis cum consona/ esse poterit T, priores qua pedes adiuvinus	: TE	,DM	2,	597,	0
nec secus partem retrorsus U dabit, cum consona est	: TE	,DM	2,	604,	0
vacabunt (partes temporum) quando plures consonae:...productam sequentur, non egentem subsidi	: TE	,DM	2,	614,	0
bis tibi vocalis eadem (I media) praebet usum consonae	: TE	,DM	2,	624,	0
praebet usum consonae (I media),/ ante vocalem sequendo, cum priore syllaba	: TE	,DM	2,	624,	0
praebet usum consonae (I media),/.../ praedita et mox insequenti, iure quo fit consonans	: TE	,DM	2,	624,	0
hoc in his tantum...nominum vocalibus,/ I secundo conlocata consonae ut valeat loco	: TE	,DM	2,	628,	0
I secundo conlocata consonae ut valeat loco;/ ante vocales quod alias cum locatur exhibit	: TE	,DM	2,	628,	0
sic prior vocalis U (in iuvo),.../ temporis parte adiuvatur ab sequenti consona	: TE	,DM	2,	638,	0
nuda (U) sed priorque quando nec subacta est consonae	: TE	,DM	2,	750,	0
nunc...est vocalis I./ et tamen videmus illam (U) consonae vim sumere,/ tenvia ut dixit..	: TE	,DM	2,	754,	0
vocalis una si sequatur hanc (U), potest/ consonae praebere vires et digammos effici	: TE	,DM	2,	758,	0
nec potest...liquere, an I putemus consonam,/ longa cui super paretur ceu duabus consonis	: TE	,DM	2,	760,	0
nec potest...liquere, an I putemus consonam,/ longa cui super paretur ceu duabus consonis	: TE	,DM	2,	761,	0
temporum..per se duorum non requirat consonam,/ cui super sed tale..quale..trans mare...?	: TE	,DM	2,	769,	0
cui super...:/ longa cum reddit vacantes quae simul sunt consonae?	: TE	,DM	2,	771,	0
cui super nil ut iuvetur a propinqua consona.	: TE	,DM	2,	775,	0
sola (H) nec vocalis usum nec tuetur consonae	: TE	,DM	2,	789,	0
U digammon esse nunc (in huius, huic) iam non sinit (H) nec consonam .	: TE	,DM	2,	794,	0
binæ ligari non queunt mutae simul,/ syllabæ si quando binas postulabunt consonas	: TE	,DM	2,	816,	0
nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae,/ et pedum...sublevant discrimina	: TE	,DM	2,	834,	0
consonas...per omnes, quae quibus iungi queant,..../ ire iam nunc ideo nobis visum erit	: TE	,DM	2,	848,	0
consonas...per omnes,/ quas vetet natura iunctas convenire in syllabam,/ ire..visum erit	: TE	,DM	2,	848,	0
(L, M, N, R) ante nullam consonam praeponimus/ ut caput verbi incohare...queant	: TE	,DM	2,	857,	0
tantum abest (X) ut consonis***,/ ipsa cum constet duabus comparata consonis	: TE	,DM	2,	936,	0
tantum abest (X) ut consonis***,/ ipsa cum constet duabus comparata consonis	: TE	,DM	2,	937,	0
consonis praefertur (X),..dirempta syllaba../ nominis verbive, cuius cum Latinis sermo sit	: TE	,DM	2,	944,	0
quia duplex est consona (X),/ tres videntur syllabam unam consonantes edere	: TE	,DM	2,	953,	0
consonam numquam iugabit (X), quia sono levi studet	: TE	,DM	2,	959,	0
consonam numquam iugabit (X)...:/ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem	: TE	,DM	2,	959,	0
syllaba...quando quinque litteris componitur,/ consonas duas necesse..et tot udas copulet	: TE	,DM	2,	974,	0
consonas duas necesse...et tot udas copulet,/ possit ut vocalis una syllabam talen dare	: TE	,DM	2,	974,	0
cum diphthongos inherit, fraus velut...,/ e tribus videmus unam quae sit uda consonis	: TE	,DM	2,	984,	0
consona..gemina..cum praedita verbo,/ seu medio in pede..., sive h̄s pes proximus infert	: TE	,DM	2,	1015,	0
consona...gemina....// quā dubias pedibus soleant adferre figurās,...nītar discernere	: TE	,DM	2,	1015,	0
uda...quocumque loco, seu subdita detur,/ libera seu, verbo quasi consona curret in uno	: TE	,DM	2,	1031,	0
consona quod debet geminata referre priori	: TE	,DM	2,	1070,	0
si pedis alterius primordia consona et uda/ subnectent	: TE	,DM	2,	1109,	0
consona si gemina est, qua proximus incipiet pes	: TE	,DM	2,	1111,	0
nil obstant pedis alterius modo constat et uda	: TE	,DM	2,	1119,	0
nullaque consona iuncta parat dare temporis auctum	: TE	,DM	2,	1137,	0
pro dupli contra gemina est si consona, laedit, / "...littora Sciron"	: TE	,DM	2,	1164,	0
est tamen exemplum, vocalis consona si fit,/ "ante Iovem nulli subigebant arva coloni"	: TE	,DM	2,	1184,	0
vocalem mediam si consona suscipit una,/ dactylus incolumi constabit lege sonoque	: TE	,DM	2,	1186,	0
consona si mediam determinat, altera porro/ vocalem adnectit, simili pes lege probatur	: TE	,DM	2,	1189,	0
si mediam vocalis habet, quam consona et uda/ excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem	: TE	,DM	2,	1192,	0
magis sermone notabis in uno/ congruere ut cassae pariter sint consona et uda	: TE	,DM	2,	1203,	0
consona nulla potest...sociare secundam (udam M)/ sermone in nostro, sicut positum ante..	: TE	,DM	2,	1231,	0
cum br. is duas habebit adiacentes consonas,...secum..copulatas....longa fiet e brevi	: TE	,DM	3,	1320,	0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas,...sequenti copulatas syllabae,..longa fiet	: TE	,DM	3,	1320,	0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas/.... singulae vel dividentur, longa fiet e brevi	: TE	,DM	3,	1320,	0
nec consona pellitur ulla,/ nisi quae duabus obstat una vocibus	: TE	,DM	3,	1661,	0
nec consona pellitur ulla,/ nisi.../ cum venit in medium vocesque oblitat adhaerens	: TE	,DM	3,	1773,	0
quia nec producta est, geminat nec consona vires	: TE	,DM	3,	1773,	0

nam DES (syllaba) longa fit altera/ iuncta post sibi consona
quod desinit in "comam", si fit tertia longa,/ dum G consona iungitur : TE ,vii 3,2620, 0
: TE ,DM 3,2815, 0

CONSONA *

esse (consonam) quam (U) semper necesse est, cum carens spiramine/ ante vocalem locatur : TE ,DM 2, 795, 0
syllaba prima brevis quaecumque pedem generabit,/ longa fit a geminis (consonis) : TE ,DM 2,1020, 0
syllaba prima brevis.../ longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est : TE ,DM 2,1020, 0
"at tu sume pedum", divisas cernis utrasque (consonas) : TE ,DM 2,1026, 0
ut sint divisae (consonae), subduntur quando trochaeo : TE ,DM 2,1042, 0
altera (consona) succedit, qua proximus exoritur pes : TE ,DM 2,1045, 0
quae (geminæ CNS) quamquam capite alterius verbi...,/ sufficient retro vires et tempus.. : TE ,DM 2,1068, 0
nam cur spondeo credas non reddere (geminæ consonas) tempus : TE ,DM 2,1071, 0
...quae (geminæ consonae) tali positi, cum dactylus incidit, obstant? : TE ,DM 2,1072, 0
nisi vocalis producta sequatur utrasque (S + CNS)/ tertia,...nullum poterunt dare tempus scire...cum dico et stare spumeus.../ tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS) : TE ,DM 2,1080, 0
atque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabæ) : TE ,DM 2,1083, 0
si fuerit correpta, nihil praestare valebunt (S + CNS),/ cum scapulam...subiungo trochaeo : TE ,DM 2,1084, 0
reddunt longas (duplices consonae), quod..negat ,/ finitur quoniam pleno...sermo trochaeo : TE ,DM 2,1085, 0
: TE ,DM 2,1269, 0

CONSONA (L)

nec minus natura vtria est consonis in litteris : TE ,DM 2, 778, 0

CONSONA (VIS)

syllaba prima brevis.../ longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est : TE ,DM 2,1020, 0
cur tantum valeant uiae, modo redditæ causa est:/ consona quia vis est ..ilis : TE ,DM 2,1225, 0

CONSONANS

hanc (U) et .i simul iugatas/ verum est spatium sumere vimque consonantum... : TE ,DM 1, 147, 0
sumera vim.. consonantum (I, U iugatas),/ ut quaque tamen constiterit loco priore : TE ,DM 1, 147, 0
unde Aeoliis itera fingitur digammos,/ quae de numero sit magis una consonantum : TE ,DM 1, 163, 0
cum dico Iavor, dico nives pluvia...,/ sola consonans ipsa (U) fit.../ perstat brevitas : TE ,DM 1, 180, 0
solas patitur (H) quattuor ante consonantes,/ græcis quotiens nominibus latina forma est : TE ,DM 1, 219, 0
..las patitur (H) quattuor ante consonantes (C, P, R, T) : TE ,DM 1, 219, 0
consonans si paelocatur..., quantum differat,...vocalis duabus praedita est si consonis : TE ,DM 2, 290, 0
scilicet non consonantem quando vocalis (U) ligat : TE ,DM 2, 375, 0
syllabam...cum duabus edimus vocalibus,/ si prior locetur ipsa (U), consonans...reditur : TE ,DM 2, 377, 0
pes...lege constat, prima cum correpta sit,/ consonans et una plenum non queat tempus dare : TE ,DM 2, 473, 0
non potest dipl. unongos esse io...,/ consonans prior locata quia fit et Graios apud : TE ,DM 2, 506, 0
consonans quod semper haec (I) fit ante vocales data : TE ,DM 2, 516, 0
iacula quando dico vel iecur Iovem.../ consonans effecta ubique est, quae fuit vocalis I : TE ,DM 2, 518, 0
consonans quia semper ista (I) iuncta fit vocalibus : TE ,DM 2, 524, 0
consonans namque invenitur (I), quando dico Iulius/ sive Iuno sive iustus : TE ,DM 2, 536, 0
porro cum praecedet U,/ consonantis vim ministrat omnibus vocalibus : TE ,DM 2, 538, 0
si momenta quae sint litterarum examines/ consonantum aut quas n. cesse...consonantes effici : TE ,DM 2, 549, 0
tempus autem consonantes dividunt unum duae : TE ,DM 2, 552, 0
correptæ iugatur una...consonans/.../ sescuplum tempus necesse est edere istam syllabam : TE ,DM 2, 554, 0
consonans/ sive vocalis, referri quae potest in consonam : TE ,DM 2, 554, 0
syllabam...iam peractam cum sequetur I vel U,/ illa...brevis in unam consonantem desinet : TE ,DM 2, 571, 0
A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam),/ tempori suo ex...consona partem trahet : TE ,DM 2, 578, 0
Iuno...sive vita cum pedem primum occupat,/ consonans effecta...quae prior locatur I : TE ,DM 2, 587, 0
consonans effecta...I (in Iuno et vita),/ et sequens, producta..., bina praestet tempora : TE ,DM 2, 587, 0
ut effectus probetur, consonans...I,/ non erit locanda prima, quando versus nascitur : TE ,DM 2, 595, 0
ut effectus probetur, consonans...I,/ non erit locanda prima,.../ syllaba sed in secunda : TE ,DM 2, 595, 0

'at iu'...iu...secundo...in loco, / I sua, quam consonantem...redditam, / at facit longam
 um producta prima est, si sequatur consonans (at iu, at ui), / efficit duplum atque partem
 sol tibi":...pars residua consonantis unius vel proximae/ ita vacabit
 ergo (I media) vel loco duarum consonantium fungitur, / vel gemella si locanda est...
 Praebet usum consonae (I media),/.../ praedita et max insequenti, iure quo fit consonans
 U similiter (ac I) si locetur ut favor...,/ nil iuvabit A priorem media facta consonans
 Pinas gemellas (U), sicut...verbum iuvo:/ ante quae locatur I fit ab sequenti consonans
 Pinas gemellas (U), sicut...iuvo:/.../ U secundam in consonantem transferet vocalis 0
 mchen I quod consonantis, U vicem solam gerat
 consonans nec ulla iunctis (I et U) quaelibet praeponitur
 media post consonantem cum datur vocalis I, / U dein si consequatur, syllaba una non erit
 ne: tamen diphthongos (cui) ista (U) consonante praedita/ poterit esse
 "cui tu":...spondeus est,/ consonans quia post secuta tempus adiuvit breve
 harc brevem...nobis pervidendum est syllabam/ una consonans secuta quatenus longam creet
 ipsa (longa syllaba a brevi creata) nam vel secum habere consonantem debuit
 consonans quae prima in...syllaba cui scribitur/ C magis vel Q notari debeat, dispexeris
 por: iu...consonantis U (in QU) videri rectius,/ litterae vocalis habitum quam tenere debeat
 non tamen prior U (in qui) videri facta consonans potest
 consonans quia de duabus (QU) effici prior solet
 nunc sonus vocalis illi (U), qui solet, cum libera est,/ praedita est vel consonanti
 quando quius longa prior est, facta cum sit consonans
 vim consonantis adimit (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus
 duas simul ligare sola consonans (S) potest, / scrinium struemve quando ...dicimus
 verba...separata quando...conectimus,/ hanc (X) ante desinentem subsequatur consonans...
 quia duplex est consona (X),/ tres videntur syllabam unam consonantes edere
 harut...consonantes addere uni quatuor;/ quia vetat natura mutas iungere una in syllaba
 frons...:/ consonans...prima et uda, postmodum uda et consonans,/ O tenent utrumque iunctam
 uda quando sola, dantur et tres alterae,/ consonans cum sit bis una, sitve duplex tertia
 "aischroys":.../ consonans et uda compleint syllabam senariam
 una vocalis iugata consonanti aut pluribus/ syllabam reddat necesse est
 Longam probamus, una cum duplex (CNS) erit, / quia duarum consonantum vim suo praebet sono
 I et l non...valebunt (longam S creare).../ sibi cum copulantur; quia prior fit consonans
 "non -bur" pes creticus/ longa nam fit tertia/ consonante ex altera